
会合等の中止・延期のお知らせ（２０２０年３月１７日現在） 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を目的に，開催予定としていた会合等に 

つきまして，以下のとおり中止・延期といたします。（随時更新） 

ご理解を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

［中止・延期する会合等］ 

【外国人材活用セミナー】 
・日時：２０２０年４月１４日（火） １３：３０～１５：３０ 

・場所：ホテルセンチュリー２１広島 
 
 
 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

（一社）中国経済連合会 河岡，徳永（TEL ０８２－２４２－４５１１） 


